
 

  

 

 

 

strona 1 

 

 Pyzdry , dnia 01.08.2024 

 

Zamawiający 

Gmina i Miasto Pyzdry Aleksander Ciesielski 

Taczanowskiego 1 

62-310 Pyzdry 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: ,,Dowozy szkolne do szkół na terenie Gminy Pyzdry, Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza 
Korczaka we Wrześni oraz Niepublicznego Ośrodka Rewalidacyjno Edukacyjno 
Wychowawczego „Arka” we Wrześni w roku szkolnym 2024/2025 wraz z zapewnieniem 
wykwalifikowanej opieki” 

Numer postępowania ZP.271.6.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/958264 



 

  

 

 

 

strona 2 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

01-08-2024 godz
. 

10:10:00 w Urząd Miejski w Pyzdrach 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów do szkół na terenie 
Gminy Pyzdry w roku szkolnym 2023/2024 wraz z zapewnieniem wykwalifikowanej 
opieki 

244,00 BRUTTO PLN 

2.2 Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów niepełnosprawnych do 
Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka we Wrześni oraz do 
Niepublicznego Ośrodka Rewalidacyjno Edukacyjno Wychowawczeg 

125,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów do szkół na terenie Gminy Pyzdry w roku szkolnym 2023/2024 wraz z zapewnieniem 
wykwalifikowanej opieki 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin płatności faktury 
40% 

1. PPHU TUPALSKI Sp. z o.o. Aneta 
Tupalska 
ul. Traugutta 100 

7,78 / 1km 30 
 



 

  

 

 

 

strona 3 

62-400 Słupca 

2. FHU WA-MA MACIEJ WALICKI 
ul. Niepodległości 66 
62-310 Pyzdry 

7,40 / 1 km 30 
 

 
Część 2 - Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka we 
Wrześni oraz do Niepublicznego Ośrodka Rewalidacyjno Edukacyjno Wychowawczeg 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin płatności faktury 
40% 

1. PPHU TUPALSKI Sp. z o.o. Aneta 
Tupalska 
ul. Traugutta 100 
 

4,64/ 1km 30 
 

2. FHU WA-MA MACIEJ WALICKI 
ul. Niepodległości 66 
62-310 Pyzdry 

5,20 / 1km 30 
 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Aleksander Ciesielski 

 



 

  

 

 

 

strona 4 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


